USR
1/
10
 -
20
23
1
S

Block, Anschluss, Ventil: vernickeltes Messing
Armatur:  Aluminium
Bestelldaten (Bestellbeispiel: USR-2 S 06H L G I2 N 0)
Typ Ausführung Größe Arbeitsbereich
Wasser [l/min]
Durchfluss-
richtung1)
Anschluss Dichtung Option
Einlass Auslass2)
USR-
2 = 2-fach
3 = 3-fach
4 = 4-fach
M3) = mehrfach
S = kurz
06H = 0,04-0,4
08H = 0,063-0,63
10H = 0,10-1,0
12H = 0,16-1,6
14H = 0,25-2,5
16H = 0,4-4,0
00H4) = gemischt
L = von links
R = von rechts
G = G 1
N = 1"NPT
I2 = G ¼
N2 = ¼" NPT
H3 = Schlauch 9 mm
H4 = Schlauch 12 mm
XX5) = gemischt N= NBR
E= EPDM
F= FPM
0= ohne
1= mit Wand-
 halterung
Y=  Sonderheit
im Text
angegeben
L = lang
14H = 0,25-2,5
16H = 0,4-4,0
18H = 0,63-6,3
20H = 1-10
00H4) = gemischt
I3 = G 3⁄8
N3 = 3⁄8" NPT
H4 = Schlauch 12 mm
H5 = Schlauch 15 mm
XX5) = gemischt
1) Im Falle der Durchflussrichtung »L«, ist der Anschluss am Eingang mit Innengewinde und Im Falle der Durchflussrichtung »R«, mit Außengewinde.
2) Alle Ausflussgewinde sind mit Innengewinde.
3) Bitte geben Sie die Anzahl von bis zu 24 Einheiten in Klartext in der Bestellung an. Das Gerät wird aus 2-, 3- und 4-fach Einheiten zusammengebaut.
4) Bitte geben Sie die Messbereiche der einzelnen Blöcke in Klartext in der Bestellung an.
5) Bitte geben Sie die jeweiligen Ausflussverbindungen jedes Blockes in Klartext in der Bestellung an.
3www.kobold.com 1
/1
0
- 2
02
3
C B AD
n x 45 + 25 (Connection: G 1)
n x 45 + 43 (Connection: 1" NPT - with adapter)
Baugruppen-Blockventil für Flüssigkeiten Typ USR
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Abmessungen [mm]
Größe S Größe L
A B C D
170 mm 190 mm 250 mm 270 mm
(Verbindung: G 1)
(Verbindung: 1" NPT - mit Adapter)